
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 2 k POKYNU K REALIZACI Č. 7
dle Smlouvy o di7o ze dne 28.6.2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společnosti, a AŽD s.r.o.,
ve zněn/pozdějš/ch dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná:Komp/exn/ bezpečnostní
systém pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnost: sestávaj/c/ zejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážní zabezpečovací techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen mSmlouva").

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
lČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednající: Ing. jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva, a Be. Magdalenou Češkovou,

místopředsedkyni představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajIcí: Ing. Romanem juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvalují podle bodu 7.3 Smlouvy následujÍcÍ Změnu Pokynu k realizaci Č.7 ze dne 21.2.2014 (dále jen
,,Pokyn"):

Změna se týká bodu 2, Rekonstrukce EPS a bodu 5, Rekonstrukce přenosů PTV.

Obsah Změny:
1. K původnímu projektu Rekonstrukce nasávacích jednotek Objednatel poZaduje v objektu Depo

Zličín doplnit rekonstrukci systému EPS v kabelovém kanálu. Rekonstrukce EPS v kabelovém
kanálu měla být provedena v rámci projektu KBS později, ale z důvodu havarijní situace je
potřebné jí provést okamžitě. Tato změna znamená navýšeni ceny Pokynu.

2. Během realizace ve stanici MA se projevilo zatékání do místnosti s nově instalovanou technologiI,
což může mít vliv na provoz technologie a uplatněni záruk. Objednatel se na doporučení
Zhotovitele rozhodl situaci řešit realizací svodu možných budoucích průsaků do odpadu. Tato
změna znamená navýšeni ceny Pokynu.

3. Na základě výsledků cvičení Blackout poZaduje Objednatel změnit koncepci napájení systému
PTV. Vlivem této změny koncepce je nutná změna napájecího rozvaděče ve st. W, PN, KC a OP.
Tato změna znamená navýšeni ceny Pokynu.

4. Objednatel požaduje ve všech projektech ptv doplnit v rozvaděčích napájecí panely EVOS.
5. Objednatel požaduje náhradu prvků v systémech PTV na konci svého životního cyklu za prvky

novější, aktivně podporované výrobcem (snÍženÍ provozních nákladů). Tato změna znamená
navýšeni ceny Pokynu.

17 m/'4/g-m71



6. Ve stanici BD požaduje Objednatel změnu místnosti MSR do jiné místnosti. Tato změna znamená
navýšení ceny Pokynu.

7. Objednatel po zkušenosti v jiném projektu s navrhovaným řešením vedení slaboproudého kabelu
z výtahových kabin, požaduje změnu tohoto vedení na provedení ,,vlečný kabel". Tato změna
znamená navýšení ceny Pokynu.

8. Objednatel požaduje ve všech projektech ptv nahrazeni Cisco prvků FE za prvky s vyšší
přenosovou kapacitou GE z důvodu vyšší propustnosti dat a umožněni připojování dalších prvků
do TS, zejména kamer. Tato změna znamená navýšení ceny Pokynu.

výše popsaná navržená Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem
oboustranně schválena.

výše uvedená Změna nemá dopad do harmonogramu realizace.

Upravená realizační dokumentace se zapracovanou Změnou byla převzata Objednatelem včetně
výkazu výměr v Příloze 1 tohoto Změnového příkazu, který vyčísluje dopad této Změny na cenu
Pokynu. Pokyn se touto Změnou navyšuje celkem o 12 034 330,38 KČ bez DPH.

V Praze dne Z : ·"t:- 2911
m

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. jaroslav Ďuriš,
předseda představenstva

akciová společnost
Be. Magdalena Češková,
místopředsedkyně představenstva

AŽD Prah s. .o.

Ing. Rom n uřik,
jednatel



"l
I

,




